附件2：

法人代表授权书格式

法人代表授权书

致：首钢长治钢铁有限公司：
本授权委托书声明：我   （姓名） 系          （投 标 人 名 称）的法定代表人，现授权委托      （单 位 名 称）     的    （姓名）    为我公司签署本工程的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本工程的投标文件的内容。

本授权书于    年    月    日签字生效，    年    月    日截止。被授权人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。

代理人无转委托权，特此委托。

代理人：   （签字）    性别        年龄：

身份证号码：                  职务：

投标人：                                （盖章）
法定代表人：                     （签字并盖章）
授权委托日期：    年  月  日

附件3：

印鉴印模备案资料

首钢长治钢铁有限公司：

现将我公司与贵公司开展业务时所需用到的印章模型及相关人员的签字样本预留如下，并对真实有效性负责。

行政印鉴印模      合同专用章印模       财务专用章印模

发票专用章印模    其他所用印鉴印模      法定代表人或

负责人名章印模

法定代表人或         委托代理人          项目经理

负责人签字样本       签字样本            签字样本

我公司特此声明：除以上印章外，我公司在与贵公司开展业务时，使用其他印章一律无效。同时我公司申明已知悉贵公司如下规定：未由公司出具书面有效授权委托书的相关人员对外签署的所有合同、协议，公司一律不予认可。

单位名称：

                                            年   月   日
附件6：

诚信投标承诺书

首钢长治钢铁有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的动力厂环冷余热锅炉冷却塔大修工程（招标编号：2024-017 ）招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金人民币壹万元整（¥10000元）。

1、投标现场交纳。

2、贵公司欠我公等额应付款项冲抵。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人：

法定代表人签字并盖章：

年    月    日

附件8
	投标人信息一览表

	公司名称

	住所地

	投标编号

	投标 名称

	纳税人资格

	投标标段

	法定代表人（负责人）

	身份证号

	委托代理人

	身份证号

	联系电话

	注册资本（万元）

	实缴资本 （万元）

	企业联系电话

	股东组成

	持股比例

	持股比例

	持股比例

	董事

	监事

	资质证照

	等级、注册编号、有效期限及发证部门

	等级、注册编号、有效期限及发证部门

	等级、注册编号、有效期限及发证部门

	项目经理

	身份证号及注册专业

	安全员

	身份证号及注册专业

	工程师

	身份证号及注册专业

	认证证书

	相关认证范围、有效期限及认证单位

	相关认证范围、有效期限及认证单位

	相关认证范围、有效期限及认证单位

	    我公司承诺，所填各项信息均客观、真实、有效，如有不实，我公司自愿放弃本次投标机会自愿将已交纳的或承诺以相应帐存款相抵的投标保证金由招标人全额予以扣除，并知悉长钢公司有权将我公司及其相关人员列入长钢公司失信企业黑名单，同时放弃就此提出任何权利主张。

	附件9：初步审查表一

	资格评审表

	项目名称：动力厂环冷余热锅炉冷却塔大修工程
	招标编号：长招办2024-017

	序号
	评审项目
	评审标准
	投标人

	1
	2
	3
	4

	1
	营业执照
	具备有效的营业执照；独立法人资格

	2
	资质证书
	符合招标文件要求

	3
	诚信投标承诺书
	符合招标文件要求

	4
	有无严重违法失信
	符合招标文件要求

	5

	6

	7

	————————
	——————

	结论

	评委签字

	1、每一项符合的打“ ”，不符合的打“X’

	2、“结论”一栏填写“通过”或“不通过”，任何一项出现“X”的，结论为“不通过”，不通过的为无效投标。

	3、汇总时不出不同意见的，评委会按简单多数表决决定。

	初步审查表二：

	形式评审表

	项目名称：动力厂环冷余热锅炉冷却塔大修工程
	招标编号：长招办2024-017

	序号
	评审项目
	评审标准
	投标人

	1
	2
	3
	4

	1
	投标人名称
	与营业执照、资质证书等一致

	2
	投标文件格式
	符合招标文件要求

	3
	投标报价唯一
	符合招标文件要求

	4
	投标文件的份数与装订
	符合招标文件要求

	5

	结论

	评委签字

	1、每一项符合的打“ ”，不符合的打“X’

	2、“结论”一栏填写“通过”或“不通过”，任何一项出现“X”的，结论为“不通过”，不通过的为无效投标。

	3、汇总时不出不同意见的，评委会按简单多数表决决定。

	初步审查表三：

	响应性评审表

	项目名称：动力厂环冷余热锅炉冷却塔大修工程
	招标编号：长招办2024-017

	序号
	评审项目
	评审标准
	投标人

	1
	2
	3
	4

	1
	投标文件中签字、盖章
	符合招标文件要求

	2
	投标报价
	符合招标文件要求

	3
	工期
	符合招标文件要求

	4
	质量标准
	符合招标文件要求

	5
	委托人是否到场
	符合招标文件要求

	6
	质保期
	符合招标文件要求

	7
	施工组织设计
	符合招标文件要求

	8
	项目管理团队
	符合招标文件要求

	9
	业绩
	符合招标文件要求

	10
	标书完整性
	符合招标文件要求

	11
	标书有无修改
	符合招标文件要求

	12
	农民工工资承诺书
	符合招标文件要求

	13
	资金支付方式
	符合招标文件要求

	——————

	结论

	评委签字

	1、每一项符合的打“ ”，不符合的打“X’

	2、“结论”一栏填写“通过”或“不通过”，任何一项出现“X”的，结论为“不通过”，不通过的为无效投标。

	3、汇总时不出不同意见的，评委会按简单多数表决决定。